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PRODUCTINFORMATIE

1. POSITION

>

KLEUR

KLEURAANDUIDING

Wit Alpin

Artikelnummer
Artikeltitel

Productaanduiding
Kollektion

PROJECTS

Montage / Montagetype
Onderdelen van de levering

Lengte in mm

Breedte in mm

Hoogte in mm

Interne diepte

Gewicht in kg

Aantal kraangaten doorgestoken
Aantal voorgestoken kraangaten
Positie boorgat

expreslevering

Geschikt voor

Materiaal

Opperviakte

Aanduiding van de kleur
Met overloop
EAN-nummer

41681HR1

Villeroy & Boch Finion Wastafel,
1000 x 470 x 165 mm, Wit Alpin
CeramicPlus, zonder overloop,
geslepen

Wastafel
Finion

[l PREMIUM
wandmontage

1 x wastafel , 1 x niet-afsluitbare
afvoerplug met keramische
afdekking

470

1000

165

105

28,87

1

2

middelste kraangat doorgestoken
Nee

Kraan met 3 gaten, bijpassend
Villeroy & Boch meubilair

TitanCeram

glanzend

Wit Alpin CeramicPlus
Nee

4051202557010
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